
Informace pro občany 

 

Obec Vestec zavádí od ledna 2025 nový systém svozu odpadů pro komoditu plast 

a papír – svoz odpadů od domu.  

V této souvislosti bude každé domácnosti (všechny rodinné domy i rekreační 

objekty) přidělena 1 nádoba na plast a 1 nádoba na papír. 

 

Tyto nádoby si můžete vyzvednout: 

• ve čtvrtek 28.11.2024 od 14 do 16 hodin nebo  

• v sobotu 30.11.2024 od 9 do 11 hodin ve dvoře obecního úřadu.   

• případný další termín bude včas oznámen.  

 

Starším občanům budou po dohodě na tel. číslo 325 588 223 nebo 739 074 061 

nádoby dovezeny domů. 

Protože obec nádoby pořídila z dotace, bude s každou domácností uzavřena 

smlouva o výpůjčce, kterou obdržíte a podepíšete při odebrání nádob.  

 

 


